

VAKEDno-2024-4139**Valtakunnalliseen hankehakuun: Sukupuolten tasa-arvon edistäminen (ESR+) osallistumisen hyväksyminen hankkeella " Yhdessä terveenä ja tasa-arvoisena - monikulttuuristen ja moninaisten asiakkaiden tavoittaminen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palveluissa"**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palveluiden toimiala hakee tällä päätöksellä hankerahoitusta Euroopan sosiaalirahasto plus (ESR+) -hankehausta Uudistuva ja Osaava Suomi 2021–2027-ohjelmassa. Avoinna oleva haku kohdistuu toimintalinjaan 4. Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi ja sen erityistavoitteeseen 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen.

Haettavalla hankerahoituksella toteutettava hanke vastaa hankehaun Sukupuolten tasa-arvon teeman painopisteisiin: huomioidaan erityisen haavoittuvassa asemassa olevien ihmisten tavoittaminen, lisätään sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten tietoisuutta sukupuolivähemmistöjen kohtaamisesta ja erityistarpeista (erityisesti nuoret) sekä kehitetään sukupuolten tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden osaamista sosiaali- ja terveysalalla ja uudistuvissa palvelurakenteissa.

Toteutettava hanke olisi kestoltaan 3 vuotta. Hankkeen kokonaiskustannus on 690 638 €, josta rahoitettavaksi haettava osuus on 517 977 €. Hankkeen omarahoitusosuus on 25 % kokonaisrahoituksesta.

Hankkeen keskeisenä tavoitteena on parantaa terveydenhuollon palveluiden yhdenvertaista toteutumista huomioiden erityisesti haavoittuvassa asemassa olevat henkilöt, kaventaa väestöryhmien välisiä terveyseroja vahvistamalla maahanmuuttajien sukupuolista ja seksuaalista yhdenvertaisuutta sekä vähennetään syrjintää sukupuolen, sukupuoli-identiteetin tai sukupuolen ilmaisun perusteella terveydenhuollon ammattilaisten tietoisuutta lisäämällä.

Hankkeessa kehitetään monikulttuurisista taustoista tulevien vertaisohjaajien toimintamallia, jossa vertaisohjaajien avulla pyritään lisäämään asiakkaiden tietämystä seksuaaliterveyteen, seksuaalisuuteen ja sukupuolten moninaisuuteen liittyen sekä vähentämään viranomaisiin kohdistuvaa epäluuloisuutta. Hankkeessa lisätään myös terveydenhuollon palveluiden ammattilaisten tietoisuutta ja osaamista monikulttuurisuuteen, seksuaalisuuteen ja sukupuolten moninaisuuteen liittyen.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palvelujen toimiala on hankkeen päätoteuttaja ja rahoituksen hakija. Mikäli hankkeelle ei myönnetä rahoitusta, hanketta ei lähdetä toteuttamaan. Rahoituspäätös saadaan syksyn 2024 aikana Hämeen ELY:stä.

Päätöksen peruste

- Hallintosäännön 33§ mukaan toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää valtionavun hakemisesta sekä EU-avustuksen hakemisesta sekä toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Päätös

Päätän valtakunnalliseen hankehakuun: Sukupuolten tasa-arvon edistäminen (ESR+) osallistumisesta hankkeella ”Yhdessä Terveenä ja Tasa-arvoisena - monikulttuuristen ja moninaisten asiakkaiden tavoittaminen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen terveydenhuollon palveluissa”.

Tiedoksi

Asianosaisille

Allekirjoitus

Kati Liukko, terveydenhuollon palvelujen toimialajohtaja

Oikaisuvaatimus

§ 22

Oikaisuvaatimusohje**Oikaisuvaatimusohjeet**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.